2023年 3月 24日

お客様各位

(横浜 )0 45 - 68 2- 53 1 5

(大阪 )0 6- 6 26 0- 10 3 1

(名古屋)052-221-7221

主要港受け PSS（Peak Season Surcharge）撤廃のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、掲題の通り、輸出混載貨物における主要港受け下記該当仕向地の PSS（Peak Season

Surcharge）につきまして、2023 年 4 月 1 日日本出港の本船から適用を撤廃させていただき

ます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

適用開始：2023年 4月 1日 日本出港本船

適用航路：

荷 受 地：主要港受け（東京 / 横浜 / 名古屋 / 大阪 / 神戸）

仕 向 地：中南米向け（PUS経由を除く）

メキシコ向け

ブラジル向け

     欧州向け

アフリカ向け

     東アジア向け※1

東南アジア向け※2

韓国向け

     中東/インド向け

     オセアニア向け

     ※1:韓国と中国の一部（上海、青島、大連、新港）を除く

              HONG KONG / KEELUNG / KAOHSIUNG向け

     ※2: SINGAPORE / PORT KELANG / JAKARTA / BANGKOK / LAEM CHABANG /

HO CHI MINH / HAIPHONG向け及び左記を経由するアジア向け全仕向地

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

横浜：045-682-5315   大阪：06-6260-1031   名古屋：052-221-7221

以上